第１４８回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２８年８月２９日（月）１１時４５分～１１時５４分

場 所   ： 事務局１号館３階 応接室

出席者

オブザーバー： 土谷，三石                           ２名

： 岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀                 ６名

議 題

Ⅰ 議事要旨の確認

   学長から，第１４７回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 名誉職の委嘱及び称号付与について

  田中理事から，名誉職の委嘱及び称号付与について，審議資料１に基づき説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

【配付資料】

  第１４７回役員会議事要旨（案）

＜審議資料＞

  １ 名誉職の委嘱及び称号付与に係る推薦調書

	AA：　岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀　　　　　　　　　　 　　　　　　６名
	オブザーバー：　土谷，三石　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２名